411

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 410/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município e no artigo 10
da Lei Municipal 2.425, de 28 de março de 2008 e nos preceitos do parecer Jurídico CMI-AT
37/2011,

R E S O L V E:

I – conceder, em 05 de setembro de 2023, à servidora ANA
PAULA  MARTINS  RIBEIRO,  matrícula  941-5,  titular  do  cargo  de  provimento  efetivo
ASSISTENTE TÉCNICO DO LEGISLATIVO, Nível V da Carreira “B”, Quinquênio “3” (três)
por tempo de serviço, correspondente a 30% dos vencimentos, por ter completado 5 anos
de efetivo exercício em cargo de provimento efetivo no serviço público no Município de
Ipatinga  em  04  de  setembro  de  2023,  sendo  5  anos  relativos  ao  interstício  de  05
setembro de 2018 a 04 de setembro de 2023;

II  – retroagir  os efeitos desta Portaria a 05 de setembro de
2023.

Portarias Anteriores:  Portaria 263/2018 – Quinquênio “2”
   Portaria 397/2013–  Quinquênio “1”

Câmara Municipal de Ipatinga, em 12 de setembro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7fc1cae6969a9c5a8534ac1aa4ddfdcfaa994ed12ab2b251478b43bbae5b3577

https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d
https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 13 set 2023 às 16:55:54
Identificação: #a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

Página de assinaturas

Mariene Rodrigues Nivaldo Silva
036.770.736-50 975.944.236-15

Signatário Signatário

Ney Ribeiro Werley Araujo
566.114.806-25 007.634.156-93

Signatário Signatário

HISTÓRICO

12 set 2023
16:16:05

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

13 set 2023
16:55:32

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 104.28.63.104 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

13 set 2023
16:55:54

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 104.28.63.104 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

13 set 2023
00:51:44

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 187.53.7.169 localizado em Brasília - Federal District - Brazil

13 set 2023
00:51:47

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 187.53.7.169 localizado em Brasília - Federal District - Brazil

12 set 2023
16:19:21

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.123.165 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

12 set 2023
16:19:26

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 152.255.123.165 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7fc1cae6969a9c5a8534ac1aa4ddfdcfaa994ed12ab2b251478b43bbae5b3577

https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d
https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 13 set 2023 às 16:55:54
Identificação: #a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

12 set 2023
21:48:37

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 128.201.1.196 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

12 set 2023
21:49:14

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 128.201.1.196 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7fc1cae6969a9c5a8534ac1aa4ddfdcfaa994ed12ab2b251478b43bbae5b3577

https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d
https://valida.ae/a241d7c74d960ccd9da94a085b0f193b4e7fe517291349c5d

		2023-09-15T12:32:59-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade